8.7 – Ressalvado o disposto no item 7.8, havendo discrepância 
entre os valores grafados em algarismos e por extenso, prevalecerá o valor por extenso. 

9. – DO VALOR ORÇADO E DO PREÇO MÁXIMO 

9.1 – O valor total orçado para a execução do objeto desta 

licitação corresponde ao montante de R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais), 
conforme valor orçado pelo Município; 

9.2 – O valor máximo admitido no presente certame é de até 

10% acima do discriminado no subitem 9.1. 

10. - DO CONTRATO 

10.1- Do contrato a ser firmado com o vencedor do presente 

Processo Licitatório, constarão as cláusulas previstas no art.